Uni fi edpost

E-arve operaat or

ARVE-SAATELEHT

Klient: Integratsiooni Sihtasutus
Registrikood: 90000788

Aadress: Linda tn 2, Narva linn, Ida-Viru maakond, 20309

Kontaktisik: Jevgeni TimoSstSuk)

Kood Toode/Teenus Kogus
0001631 Plakatid A1 5
0001631 Plakatid A2 10
00001333 Flaer A5, 4+4 500
00001148 Keeltekohviku pass A5, 4+4 500

Summa sonadega:

Nelisada kaks eurot ja kuuskiimmend senti

Viljastas: Natalja Mussihhina

Vottis vastu:

Arve number:

Kuupéev:
Uhik Hind
tk 12.00 €
tk 7.00 €
tk 0.20 €
tk 0.20 €
Neto kokku:
KM 22%:

Tasuda:

2500288
30.04.2025

Kokku

60.00 €

70.00 €

100.00 €

100.00 €

330.00 €
72.60 €
402.60 €

TRUKIKODA KOIT OU
Vaksali tn 9, Narva linn, Ida-Viru
maakond, 20308

Reg.nr.: 10245659

KMKR: EE100416730

Telefon: 3573489

E-post: info@narvakoit.ee
Kodulehekiilg: www.narvakoit.ee

Makse saaja: Triikikoda Koit OU

AS SEB Pank:

IBAN: EE311010220273211221
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